PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

TORNA PÚBLICO AVISO DE REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 186/18-
SRP- PROC. 10400- SME - TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM - OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE – POR ERRO MATERIAL NO
LANÇAMENTO DA IRP- INFO: (24) 3339-9037– RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA DE
ANDRADE - AUTORIDADE COMPETENTE.